PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 02 ноября 2018 г.                                                                        № 161
О внесении  изменений в решение совета депутатов от 08 декабря 2017 года № 133
«О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26 декабря 2013 года  №210, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 08 декабря 2017 года № 133 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями от 17.01.2018 года №137, от 26.03.2018 года №144, от 21.06.2018 года №151, от 30.08.2018 года №154, следующие изменения:

1.1. изложить  пункт 1 статьи 1 в следующей  редакции:
«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме    141 539,7 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 186 085,6 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 44 545,9 тысяч рублей.»;
1.2. изложить пункт 2 статьи 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2018 год в сумме 39 661,9 тысяча рублей согласно приложению 5, на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 6 в общих суммах 1 251,4 тысяча рублей и 588,5 тысяч рублей соответственно.»;
1.3. пункт 7 статьи 4 дополнить следующим абзацем:

   -   юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения населению муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на строительство (реконструкцию, техническое перевооружение) объектов теплоснабжения в 2018 год в рамках муниципальной программы "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО "Приморское городское поселение" осуществляется в порядке, утвержденном согласно приложению 24;

1.4. дополнить решение приложением 24 «Порядок  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги теплоснабжения населению муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на строительство (реконструкцию, техническое перевооружение) объектов теплоснабжения в 2018 году в рамках муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО «Приморское городское поселение»;

1.5. изложить в новой  редакции:

приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год»;

приложение 5 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год»;

приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год»;

приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год»;

приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2018 год».
2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Выборг».
3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию.

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации МО «Приморское городское поселение», Комитет финансов, Прокуратура, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф/.

[image: image1.png]